
SMLOUVA 

O POSKYTNUTÍ SLUŽBY POZNÁVACÍHO ZÁJEZDU 

Smluvní strany: 

KRISTOF, s. r. o. 

IČO: 627 39 387 

sídlem Moskevská 28, Liberec, 460 01 

vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 8557 

tel: 485 102 862, fax: 485 102 863 

zastoupená jednatelem Lubošem Martinovitzem 

(dále jen KRISTOF") 

a 

GYMNÁZIUM MNICHOVO HRADIŠTĚ 

příspěvková organizace 

sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště 

zastoupená ředitelkou PhDr. Lenkou Sosnovcovou 

(dále jen „objednávající") 

uzavírají po předchozí dohodě tuto smlouvu o poskytnutí služby poznávacího zájezdu, která spolu s přílohou ě. 
1 (Program) tvoří nedílný celek. 

I. 

OBECNÁ UJEDNÁNÍ 

1. KRISTOF se zavazuje poskytnout za smluvní cenu službu poznávacího zájezdu dle přílohy č. 1 v termínu, 

délce, místě a standardu vymezených v konkrétních ujednáních - čl. II. 

2. KRISTOF se zavazuje dodržet dohodnutý rozsah a standard služeb za podmínky dodržení termínů ze strany 

objednávajícího uvedených v bodě 1 I. čl. II. konkrétních ujednání a za podmínky uhrazení záloh a 

doplatků ve lhůtě splatnosti a včasného poskytnutí potřebných informací o účastnících poznávacího 

zájezdu (jmenný seznam s daty narození, adresami a eventuálními zdravotními problémy účastníků - 

alergie, při ubytování v rodinách požadavky na dvojice či trojice při ubytování). 

Veškeré platby se uskuteční na základě faktury uhrazené bezhotovostním převodem či úhrady složenkou, 

platebním příkazem nebo v hotovosti. 

3. KRISTOF se zavazuje uskutečnit zájezd při minimálním počtu 45 platících osob. Na 45 platících osob 

poskytuje KRISTOF 2 místa zdarma pro pedagogický dozor/vedoucí skupiny, a to ve studenty 

objednaném standardu za podmínky součinnosti pedagogického dozoru/vedoucích skupiny. 

4. KRISTOF se zavazuje poskytnout objednávajícímu potřebné materiály, formuláře, informace (zvláště o 

rozsahu pojištění), aby mohl poskytnout tyto informace studentům, případně jejich rodičům. 

5. Studenty doprovází během poznávacího zájezdu jejich vlastní pedagogický dozor, vždy 1 dospělá osoba na 

max. 26 nezletilých. Pedagogický dozor za studenty během celé akce, od odjezdu z místa určení až do 

návratu tamtéž, zodpovídá. 

6. Průvodce poznávacího zájezdu zastupuje KRISTOF a zodpovídá během poznávacího zájezdu za kvalitu a 

úplnost poskytované služby, tj. ubytování, stravování, dodržení programu, řeší na místě připomínky a 

požadavky pedagogů a studentů, poskytuje jim potřebné informace a komunikuje za skupinu se 

zahraničními 

Stránka 1 

7. KRISTOF se zavazuje dodržet smluvní cenu uvedenou v konkrétních ujednáních II. s výjimkou těchto případů: 

1. - změna kursu ČSOB deviza prodej oproti dni 1.11.2017 o více než 10% 

2. - změna cen pohonných hmot (nafta ČR) oproti dni 1.11.2017 o více než 10% 



3. - nepředvídaných změn ze strany zahraničních partnerů 

4. - zavedení vízové povinnosti se státy tranzitní nebo cílové země 

Představuje-li zvýšení ceny poznávacího zájezdu v případech a, b, c více než 10% původní ceny, má 

objednávající právo od smlouvy odstoupit bez uhrazení stornovacích poplatků. 

5. - změna sazeb DPH či jiných daní spojených se službami na jazykovém kurzu či poznávacím zájezdu po 

podepsání smlouvy 

6. - klesne-li počet účastníků zájezdu pod 45 platících osob a trvá-li objednatel na uskutečnění zájezdu i pro menší 

skupinu, lze poznávací zájezd uskutečnit pouze při doplacení poměrné částky za dopravu. 

8. Stornopodmínky - vzhledem k tomu, že na základě smlouvy a Vašich záloh poukazujeme platby našim partnerům v ČR i v 

cizině, jsme nuceni Vám v případě odstoupení od smlouvy účtovat níže uvedené stornopoplatky. Rozhodující pro určení výše 

stornopoplatku je den doručení Vašeho storna do kanceláře KRISTOF. Stornopoplatek není účtován, pokud jsou za 

stornované osoby náhradníci. Výše stornopoplatků - bylo-li storno podáno: 

od dne zaplacení zálohy - 60 dnů před odjezdem ............................... 30 % ceny zájezdu/osoba 

59 dnů - 15 dnů před odjezdem ........................................................... 50 % ceny zájezdu/osoba 

14 dnů a méně dnů před odjezdem ................................................... 100 % ceny zájezdu/osoba 

9. Reklamaci podává student prostřednictvím pedagoga jako zástupce objednávajícího průvodci KRISTOF. který 

skupinu doprovází. O reklamaci a jejím řešení vyhotoví průvodce KRISTOF zápis. Nebude-li možné závadu 

fakticky odstranit či kompenzovat, stává se tento zápis podkladem k poskytnutí slevy z ceny. Tato sleva je 

poskytnuta spolu s dořešením reklamace v zákonné lhůtě 30 dnů po skončení akce. Reklamaci služby je nutno 

podat neprodleně tak, aby mohla být sjednána náprava. 

Reklamaci služeb poskytovaných zahraničními partnery (ubytování, strava, aj.) je vzhledem k zajištění 

skutkové opodstatněnosti reklamace nutné podat ještě před skončením poskytované služby. Reklamaci služeb 

poskytovaných českými partnery (doprava, průvodce) je možno podat kdykoliv do skončení zájezdu. 

Reklamace lze podat nejdéle do 30ti dnů po skončení zájezdu. 

10. K této smlouvě mohou být za podmínky souhlasu obou stran uzavřena dodatečná ujednání. 

Stránka 2  



11. den 

Odjezd z Mnichova Hradiště v ranních hodinách (cca 7:00). 

Odpoledne příjezd do Osvětimi - prohlídka největšího koncentračního a vyhlazovacího tábora v dějinách lidstva. Během 3,5 

hodinové prohlídky památníku a muzea Vám místní odborný průvodce poví historii tábora a provede Vás po objektech a 

celách. Studenti mají též možnost shlédnout 15-ti minutový film o osvobození tábora. Součástí prohlídky je i druhá část 

komplexu separační tábor Březinka. 

Večer se ubytujeme v hotelu v okolí Krakova, večeře. 

12. den 

Po snídani návštěva solného dolu ve městě Wieliczka nazývané „polskou solnou katedrálou". Sestoupíme hluboko do 

podzemí a na 3,5 km dlouhé trase budeme obdivovat solné sochy historických i mýtických postav, nádhernou kapli s úžasnou 

výzdobou, podzemní jezero a malé muzeum, přibližující historii těžby soli. 

Návštěva královského města Krakow - prohlídka města s pohádkovou atmosférou, protkanou bohatou historií a množstvím 

místních legend. Nejdříve si prohlédneme kouzelné Staré město se zámkem, katedrálou a hrobkou polských králů. Po 

Královské cestě sestoupíme z Wawelského návrší k největšímu středověkému náměstí v Evropě a budeme obdivovat úchvatný 

dřevěný oltář v kostele Panny Marie. Budete mít také možnost shlédnout Starou synagogu a židovský hřbitov ve čtvrti 

Kazimierz, která byla v minulosti centrem života židovské komunity. 

Ve pozdních večerních návrat zpět do Mnichova Hradiště (cca 22:00) 

Cena: 1 790,- KČ / student cena je platná při min. počtu 45 platících účastníků 

Cena zahrnuje: dopravu zahraničním autobusem s klimatizací a WC, 1 noc ubytování v hotelu s polopenzí (snídaně, večeře), 

veškeré poplatky spojené s dopravou (parkovné, mýtné, daň PL), kompletní pojištění vč. léčebných výloh v zahraničí a stornu 

zájezdu, průvodce 

Cena nezahrnuje: vstupné (Osvětim - 130 Kč, Wieliczka 50 PLN), kapesné (cca 30 PLN) 

 

 

GYMNÁZIUM MNICHOVO 

HRADIŠTĚ OSVĚTIM, KRAKOV, SOLNÉ DOLY 
WIELICZKA 

30.4. -1.5.2018 
2 dny/l noc 

Kristof, s. r. o. Moskevská 28 tel.: 00420 485 102 862 mail: ¡nfo@mojeanglie.cz ič: 627 39 387 BEZPLATNÁ LINKA 
cestovní kancelář 460 01 Liberec fax: 00420 485 102 863 web: www.kristof-jazyky.cz die: CZ627 39 387 800 138 241 

Czech Republic účet: 673712133/0300 

 

mailto:nfo@mojeanglie.cz
http://www.kristof-jazyky.cz/

